I }ou',t':u'!!'-,.,, I (g) -a,-l4J-fLl§lÁ*/:,rlt 'Estado de Mato Grosso f>-#-"

[ino 'l iffif LnruRANasessÃÔ

irnerelruRA MUNtctPAL DE cAcERES

Ofício n" 1.46412021-GP/PMC Cáceres - M'f, 25 de ou bro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

VEIT. DOMINGOS OLIVEII{A DOS SANTOS
Presidente da Câmara Munioipal de Cáceres

Rua Coronel Josó Dulce, esq. I{ua Gal Osorio

Cáceres - MT - CEP 78210'056

Ref.: Protocolo 18.801/2021 dc 24109/2021

CAMARA MUNICIPAL or cÁcrRes
em JY t ,10 *tzo,2J
HorrrJÍ:_1.19_sobno qJ q q

e"". ')nLâ; W

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.13412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento n" 18712021,

de autoria do ilustre vereador Negação - DEM, que requer do Executivo

Municipal esclarecimentos acerça de contralaçáo de empresa de locação de

veículos pela Prefeitura de Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Saúde, encaminhamos a Vossa Excelência, Oficio n." 47812021/SMS, cópia

apensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI NE I,II}EIIATO DIAS
ta dc Cáccres

ar,. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáccrcs - COC - CEP 78.210-906 Cácercs - M'f - I}'asil -
pABX: (065) 3223-1596 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@srnail.conl

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

o FÍclo No .47 8l 2021 /SMS

De: Secretaria MuniciPal de Saúde
Para: Câmara Municipal de Caceres

Cáceres - MT, 04 de Outubro de 2021.

Assunto: Resposta ao Oficio no 113412021 - SL/CMC

Prezados,

Cumprimentando-os cordialmente, vimos pelo presente em resposta ao OÍicio que

chegou desta Casa Leis a Secretaria Municipal de Saúde, informar que para a realização de

construção, ampliação e manutenção é realizado um planejamento, considerando que se faz

necessário a disponibilização de recurso financeiro para atender as referidas indicações

O planejamento realizado por essa Gestão em Saúd e alé 2022 é realizar a reforma da

Unidade Básica de Saúde do Distrito Nova Cáceres (Sadia), reforma essa já iniciada pela

gestão no mês de Agosto de 2021.

Dentro deste planejamento também está incluso a construção da Unidade Básica de

Saúde Santos Dumont, sendo essa uma Unidade do tipo 4, a qual já possui projeto

arquitetônico aprovado pela Vigilância Estadual, bem como, a construção da Unidade Básica

de Saúde Vila lrene e Unidade Básica de Saúde do Guanabara, já foi encaminhado pela

prefeita Antônia Eliene Liberato a deliberação ao setor de Arquitetura para elaboração do

projeto arquitetônico, considerando que são Unidades que já possuem terreno para sua

construção.

Dessa forma, informamos que para o planejamento de 2023 a 2024 essa indicação desta

Casa de Leis será inclusa, onde aproveitamos o ensejo para solicitar o apoio e articulação

junto aos parlamentares estatuais, para a viabilidade de recurso financeiro, sendo assim

';"'l
':.. 'i \ /'

. 7.''rt i' i;: j' í

Av, Getulio Vargas, no 896, Jardim Celeste, Cáceres/MT, CEP: 78210-605 i'l":"'i:ll

Telefone: (65) 3223-15001 E-mail: gab.smscac@gmail.com, Site: http://www.caceres'mt'gov.br

Decreto n'06312021

antecipamos os agradecimentos pelo acompanhamento desta estimada Casa de Leis.

Sendo o que havia a informar, nqq colocamos a disposição'

Elis Fernanda de